
    
    

    
    
        

    
    
        
        
            
        
        
        	
                            
                               O společnosti
                            
                        
	
                            
                               Nabídka prostor
                            
                        
	
                            
                               Stávající klient
                            
                        
	
                            
                               Nový klient
                            
                        
	
                            
                               Lokality
                            
                        
	
                            
                               Kontakt
                            
                        


        	
                
                    Zadat poptávku
                
            


    

    










    

    
        
        
            Hledaná nabídka nebyla nalezena
Zobrazit aktuální nabídky

        

        

        
                        
            
                
                    
                        
                        Obchodní
prostory
                    
                                    
                    
                        
                        Kanceláře
                    
                    
                    
                        
                        Reklamní
plochy
                    
                    

                


                
                    Typ nabídky

                    Obchodní prostory
Kanceláře
Reklamní plochy


                
  
            

            
            
                       
            
            
                
                    
                        Lokalita

                        Vyberte
Karviná
Havířov Město
Havířov Šumbark
Karviná Nové Město
Orlová Lutyně
Ostrava-město
Moravská Ostrava a Přívoz - Ostrava Moravská Ostrava
Ostrava Poruba


                        
                            Vyberte ulici


                        

                    

                    
                        Jen nemovitosti s videoprohlídkou

                        
                            
                            Zobrazit
                        

                    

                

            

            
            

            
            
            Plocha

            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

            
            
            

            
            
            
            
                Další možnosti filtrování
            
            
                
                    
                        
                            
                            
                                                        
                            
                                                            Něco navíc

                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Sklep
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Výtah
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Parkovací stání
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Garáž
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Terasa
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Lodžie
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Balkón
                                                

                                            

                                                                            

                                

                                                        
                            
                                                            Typ budovy

                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Cihlová
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Smíšená
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Kamenná
                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                    Panelová
                                                

                                            

                                                                            

                                

                            
                            
                            
                                                                    Cena čistého nájmu
                                                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                            
                            
                            ID inzerátu

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                        

                    

                

            

            
       
                    
           
            
            
            
             
            
                
            

            
        

        
        
                
        
        

        
        

    




    
        
            
                
                    
                 
                
                    
                
                
                    
                
            

            
                @reservation@@name@
                @street@, @location_part@

                 @price@

                                @cena_description@

            

            @actions_html@

        

    





    

    Je nám líto, ale tato nabídka již není k dispozici

    
        Podobné nabídky

        @similars_html@

    




    
    	Zpět na výpis
    	Nabídka v PDF
    

    
        
            
        

        @photos_html@

        
            
        

        Zobrazit @photos_count@ fotek
    

    
        
            
                 @reservation_tag@@name_short@

                @street@, @location_str@

            

            
                @cena@
                            

            @actions_html@

        

    

    @description@

        
    

        Akce spojené s tímto bytem

        @actions_ful_html@
    
    
    
    
        
            
            Základní informace

            
            	Číslo nabídky
@rkid@

            	Stav
@status@

            	Nájemné
@cena@

            	Cena
@cena@,- Kč

            	            	Datum nastěhování
@ready_date@

            	Poplatky za služby
@cena_description@

            	            	Poznámka k ceně
provize 0 Kč


            

            

            
            
            Parametry nemovitosti

            
            	Druh nabídky
@advert_type_str@

            	Typ nemovitosti
@object_type_str@

            	Poloha objektu
@object_kind_str@

            	Umístění objektu
@unit_demo_location_str@

            	Okolní zástavba
@unit_location_surrounding_str@

            	Podlahová plocha
@free_area@ m2

            	            	Dispozice
@disposition@

            	Typ budovy
@building_material_str@

            	Stav budovy
@offer_state_str@

            	Energetická náročnost
@energy_efficiency_str@

            	Vytápění
@vytapeni_str@

            

            

            
            
            Vybavení

            
            	Sklep
BOOL@sklep@

            	WC
BOOL@wc@

            	Voda
BOOL@voda@

            	            	Elektřina 230V
BOOL@elektrina_230v@

            	Elektřina 380V
BOOL@elektrina_380v@

            	            	Parkovací místo
BOOL@parking@

            

            

            
            
                Další nabídky poblíž

                @garages_html@

            

            
            
            	Kontakty

            	
            		
            			
            		

            		
            			@brooker_name@ @brooker_surname@

            			            			800 111 050

            			
            			 
            			info@heimstaden.cz
            		

            	

            	
            		
            			
            				Váš email
            				
            			

            			
            				Vaše jméno a příjmení
            				
            			

            			
            				Váš telefon
            				
            			

            			
            				Zpráva
            				Dobrý den, mám zájem o nebytové prostory. Mohli bychom se domluvit na prohlídce?
            			

            			
            			    Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s dokumentem:  
            			     Zásady zpracování osobních údajů.
            			

            			
            			    
            			    Mám zájem o zasílaní podobných nabídek v případě, že by nemovitost již nebyla dostupná.
            			

            				
            			
            				
            			

            		

            	

            

        

    

    
        Podobné nabídky

        @similars_html@

        
                
    













    
    
    

    
    
        
    
    
    
    
    
    
    
    
